



Birell 0,5l  
výborné drůby  
sladko  
na liter 30C

12,99  
1l = 25,98Kč  
-6%



De Gusto 2l  
bílá, červená

29,99  
1l = 14,99 Kč  
SUPER CENA



86%  
masa

Bravičská žemka výběrová  
smaž za 1kg

179,90  
149,99  
-16%

# Qanto®

... nákup u pokladny

PLATNOST AKCE 27.2. - 4.3.2020



32%  
sladka

Attack 30g  
lískoříčkový, laskavý

5,90  
3,99  
100g = 13,30Kč  
SUPER CENA

Tatranky Sedláč  
celozrnné 30g  
různé drůby

5,90  
3,99  
100g = 13,30Kč  
SUPER CENA



Choceričky tradiční  
pomazánkové 200g

29,90  
24,99  
100g = 12,49Kč  
-16%



Magnesia  
přirození 1,5l  
různé drůby

18,90  
13,99  
1l = 9,32Kč  
-12%



Jar 900ml  
různé drůby

49,90  
39,99  
1l = 44,43Kč  
-19%



43%  
sladka

Hanáčka  
1,5l

15,90  
8,99  
1l = 5,99Kč  
CENOVÝ HIT



NOPEK

Makovka 72g

7,90  
5,99  
100g = 8,31Kč  
-24%



Májka, Matěj, Svanilka,  
Bílkové pomazánka 75g

10,90  
15,99  
100g = 21,32Kč  
-19%



Choceričky jogurt 150g  
různé příchutě

12,90  
10,99  
100g = 7,32Kč  
-14%



Velkopopavický  
Kozel 0,5l  
leták světlý, ležák,  
výčepní tmavý  
sladko na liter 30C

14,90  
12,99  
1l = 25,98Kč  
-12%



Brigit, DUO 90g  
tyčinky z kakaoové příchutí

11,90  
8,99  
100g = 8,99Kč  
-24%



Hello přímáčeková  
kapsička 100g  
různé drůby

12,90  
9,99  
-22%

PLATNOST  
PONDĚLÍ - STŘEDA  
2.3. - 4.3.2020



49,90  
39,99  
100g = 21,99Kč  
CENOVÝ HIT

PLATNOST  
PONDĚLÍ - STŘEDA  
2.3. - 4.3.2020



39,90  
29,99  
1kg = 59,98Kč  
CENOVÝ HIT

PLATNOST  
PONDĚLÍ - STŘEDA  
2.3. - 4.3.2020



39,90  
15,99  
100g = 3,99Kč  
CENOVÝ HIT

V látkách jsou použity ilustrační fotografie,  
reálné pění do výpravnosti až do 2.3. Za reálné  
dřívky narušeno, příjmové snížení výnosnosti.  
Přidání nové ceny jsou látkové ceny na litru.

www.qanto.cz

Vše ostatní z našich nabídek můžete sledovat i na našich  
facebookových stránkách: www.facebook.com/qanto.cz  
#qantozemě - látkové ceny online - qanto.cz



129,90

**99,00**

SUPER CENA

Vepřové pečené S.K.  
cena za 1kg

159,90

**119,00**

SUPER CENA

Kafci prsa  
cena za 1kg

Nabídka platí v Qanto marketech s úsekem masa.



179,90

**159,99**

-11%

Kafci stripky 1kg

nakup **Brikety**

- Ze 100% smrkových hoblin
- Vysoká výhřevnost
- Nejdélejší doba hoření
- Nízká popelnatost

**59,99**cena za 10kg  
při odběru 1 palety11 paleta = 940kg = 9% balíků = 5 739,84 Kč  
Rozměr palety 120 x 80cm. Paleta nezátařena.

Ceny při koupi:

1 bal. = 67,99 Kč

od 10 bal. = 65,99 Kč

od 30 bal. = 63,99 Kč

Drobný obchod 99%.



PŘI PALETOVÝM ODBĚRŮ DOPRAVA ZDARMA!

Objednávky **celých palet** na: [drevo.qanto.cz](http://drevo.qanto.cz)Šleha ovčí  
cena za 1kg179,90  
**149,99**

-16%

Makrela uzená  
cena za 1kg149,90  
**129,99**

-13%

Hokajová klobása  
cena za 1kg129,90  
**109,99**

-15%

Obalovaný vjtr  
předemazaný 200g59,90  
**49,99**100g = 24,99 Kč  
-16%Cilma jádrová delikatesa  
cena za 1kg129,90  
**109,99**

-15%

Tavený salsámek  
mix 100g14,90  
**9,99**

-33%

Bílý jogurt  
z Volavské 300g21,90  
**14,99**100g = 3,94 Kč  
-31%Ternix 90g  
výrazné druhy10,90  
**7,99**100g = 8,87 Kč  
-26%Laski Dammor  
plátky 45% 100g24,90  
**17,99**

-27%



Kinder čokoláda 50g

17,90  
**15,99**100g = 31,98 Kč  
-10%Rýže 1kg  
dvoubarevná lososná34,90  
**29,99**

-14%

BoniPari 90g  
řízné druhy33%  
sleva17,90  
**11,99**

100g = 13,20 Kč

CENOVÝ HIT

Okurka  
cena za 1ks14,99  
18,90  
-26%Mincele  
cena za 1kg39%  
sleva29,99  
49,90  
CENOVÝ HITBrokolice  
cena za 1ks29,99  
39,90  
-26%